
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ

Н А К А З

23.03.2023 Київ 2

Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків, 
затвердження її персонального 
складу та положення про неї

Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 13-1 Закону України «Про 
запобігання корупції», пункту 7 глави 2 розділу ІІІ Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання 28 грудня 2021 року № 830/21 зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України від 17 лютого 2022 року за № 219/37555 та пункту 4 наказу 
Українського інституту національної пам’яті  від 06 лютого 2023 року № 1 
«Про проведення оцінювання корупційних ризиків», 

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків в 
Українському інституті національної пам’яті.

2. Затвердити персональний склад робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків в Українському інституті національної пам’яті, що 
додається.

3. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків в Українському інституті національної пам’яті у редакції, що додається.

4. Відділу комунікацій та зв’язків із ЗМІ забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Українського інституту національної пам’яті.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Українського інституту 

національної пам’яті від 26 січня 2022 року № 7-адм «Про затвердження 
Положення та Складу Комісії з проведення оцінки корупційних ризиків 
Українського інституту національної пам’яті».

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Максим ЯРМИСТИЙ


